1

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2024 № 15
с. Березник
О проведении опроса-голосования граждан
по вопросу формирования перечня автомобильных дорог

Березниковского сельского поселения, подлежащих ремонту в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.                                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березниковского сельского поселения Куменского района, администрация Куменского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести в период с 03.06.2024 по 17.06.2024 опрос-голосование граждан по вопросу формирования перечня автомобильных дорог Березниковского сельского поселения Куменского района, подлежащих ремонту в 2025 году (далее - голосование) на платформе Госуслуги.

2.
Утвердить предварительный перечень автомобильных дорог Куменского района, выносимых на голосование, согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                  Куменского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующего                 законодательства.
Глава Березниковского
сельского поселения

Н.А. Черемискин

                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                постановлением администрации

                                                                                Березниковского сельского

 поселения

Куменского района
                                                                                от 21.05.2024 №  15
Предварительный перечень автомобильных дорог

Березниковского сельского поселения

Куменского района выносимых на голосование
	№
	Наименование автомобильной дороги
	Категория дороги
	Протяженность дороги, подлежащая ремонту, км
	Вид покрытия участка дороги, подлежащего ремонту

	1
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная
	IV
	0,198
	Асфальт

	2
	Автомобильная дорога по ул. Труда
	IV
	0,500
	Асфальт

	3
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейная
	IV
	0,480
	Асфальт